
DODATEK Č. 1 K DÍLČÍ OBJEDNÁVCE Č. OBJ/IAP/31/03/00193/2021 - PERSONÁLNĚ 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÝCH TÝMŮ CMK- NA 

ZÁKLADĚ SMLOUVY Č. INO/31/03/000115/2021

Smluvní strany:

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2/2,110 00 Praha 1

ICO: 00064581, DIC: CZ00064S81

bank. spojeni:

zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru mformatických činností Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen „Klient")

a

Operátor ICT, a.s.

se sídlem' Dělnická 213/12,170 00 Praha 7, Holešovice 

IČO: 02795281, DIČ: CZ02795281

bank. spojeni:!

zastoupená Ing. Tomášem Barc2i - předsedou představenstva a JUDr. Matejem Šandorem, Ph.D, 
místopředsedou představenstva

zapsána v obchodním rejstříku pod spisovou značkou. B 19676 vedená u městského soudu v Praze 
(dále jen „Poradce14)

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 k Dílčí objednávce č. OBJ/IAP/31/03/00193/2021 - 
PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÝCH TÝMŮ CMK - na 2ákladě 
smlouvy č. INO/31/03/00011S/2021 (dále jen „Dodatek č. 1")

♦ < M

C • l lik li ....... I |4$l|

Ji uin lil. k .i >\k



 
 
 

2 
 

PREAMBULE 

Dne 29. 10. 2021 smluvní strany uzavřely Dílčí objednávku č. OBJ/IAP/31/03/00193/2021 – 
PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI ČLENŮ PROJEKTOVÝCH TÝMŮ CMK – na základě 
smlouvy č. INO/31/03/000115/2021 (dále jen „Smlouva“), jejíž předmětem personální zajištění 
projektových týmů CMK ve složení požadovaném Klientem, a to v maximálním rozsahu 375 MD, 
přičemž termín plnění je předpokládán v období od 1. 11. 2021 do 31. 10. 2022. 

Činnost členů Projektových týmů CMK, poskytovaných Poradcem, spočívá zejména v poradenství, 
vypracování stanovisek, studií, posudků, analýz, návrhu řešení a podkladů týkajících se oblastí 
celoměstsky významných projektů, pro které byli nominováni. Aktuální seznam členů Projektových 
týmů CMK je v příloze nabídky, která je součástí Smlouvy.  

Smluvní strany se dohodly na prodloužení stanoveného termínu plnění Smlouvy o dva měsíce. 

Další formální změna se týká změn osob oprávněných zastupovat Klienta a Poradce: 

• nová oprávněná osoba zastupovat Klienta je:  
Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy 

• nová oprávněná osoba zastupovat Poradce je: 
 Ing. Tomáš Barczi – předseda představenstva společnosti Operátor ICT, a.s. 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.  Čl. 4 Smlouvy se mění a nahrazuje se následujícím novým zněním: 

 Místem plnění je území hlavního města Prahy. 
 Termín plnění je předpokládán v období od 1. 11. 2021 do 31. 12. 2022, maximálně však do 

vyčerpání maximálního množství MD dle této Objednávky, pokud tato skutečnost nastane dříve. 
Termín zahájení poskytování Služeb závisí na nabytí účinnosti příslušné Objednávky, dojde-li 
k tomuto později než předpokládaného data 1. 11. 2021. 

 
2.  Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena. 
 
  

II. ZÁVĚR 

1. Tento Dodatek č. 1 obsahuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami vztahující se k jeho 
předmětu. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran  
a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Klient. 

4. Konkrétní den nabytí platnosti se váže k připojení platného uznávaného elektronického podpisu 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, poslední smluvní stranou k tomuto Dodatku č. 1. Tento Dodatek č. 1 je 
vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál. 

 



 
 
 

3 
 

5. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek č. 1 přečetly a na důkaz svého souhlasu s ním, k němu 
připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu 

 
 
 
 
 
________________________________________ 
hlavní město Praha 
Mgr. Jiří Károly  
ředitel odboru informatických činností Magistrátu 
hl. m. Prahy    

 

 
 
 
 
 
________________________________________ 
Operátor ICT, a.s. 
Ing. Tomáš Barczi  
předseda představenstva 

 
 
 
 
 

 
 
 
________________________________________ 
Operátor ICT, a.s. 
JUDr. Matej Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva 

 


		2022-10-23T13:39:49+0000


		2022-10-31T11:43:47+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-10-31T13:06:14+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-23T13:39:49+0000


		2022-10-31T11:43:47+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-10-31T13:06:14+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-23T13:39:49+0000


		2022-10-31T11:43:47+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-10-31T13:06:14+0100
	Ing. Tomáš Barczi


		2022-10-23T13:39:49+0000


		2022-10-31T11:43:47+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.


		2022-10-31T13:06:14+0100
	Ing. Tomáš Barczi




